
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/529/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 6/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

15 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 9/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 22 stycznia 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 2 lutego 2024 roku, Uchwałą nr 

LXVIII/533/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 6 lutego 2024 roku, Uchwałą nr LXIX/544/2024 Rady 

Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy 

Skoki z dnia 16 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 27/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 lutego 

2024 roku, Uchwałą nr LXX/546/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 8 marca 2024 roku, Zarządzeniem 

Nr 37/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 43/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 48/2024 Burmistrza Miasta 

i Gminy Skoki z dnia 5 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

19 kwietnia 2024 roku, Uchwałą nr LXXI/558/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 kwietnia 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 66/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26 kwietnia 2024 roku, 

Uchwałą nr II/3/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 91/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 97/2024 Burmistrza Miasta 

i Gminy Skoki z dnia 31 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 102/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

7 czerwca 2024 roku oraz Zarządzeniem Nr 111/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 19 czerwca 

2024 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 35.477,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 75.045.706,88 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 66.128.722,75 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 0,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.916.984,13 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę 101.633,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6946



3) Łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę - 

101.633,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 185.477,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 86.399.446,65 zł. 

1) wydatki bieżące w wysokości 67.759.790,41 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 0,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.639.656,24 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 230.481,06 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę 230.481,06 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12.332.836,33 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.869.107,32 zł; 

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- 11.679.991,48 zł; 

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.448.809,81 zł; 

4) dotacje majątkowe dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych - 1.543.980,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok, a w nim : 

-  przychody - 4.475.137,00 zł, 

-  koszty - 4.464.733,15 zł , zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Deficyt budżetu w kwocie 11.353.739,77 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy; 

- spłaty udzielonej pożyczki; 

- przelewami z rachunków lokat; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach; 

8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 12.085.990,33 zł, 

w tym w szczególności na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

2.000.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Hubert Czarnecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6946



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6946



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6946



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6946



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6946



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6946



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6946


		2024-08-13T11:52:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




